STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Pokalendrunde NRW 2013

Ort: 48703Stadtlohn, Burgstrasse

Veranstalter: RSV NRW

Starter

Fahrflache 1

6er Kunstfahren Junioren offen
101 RV Freie Bahn Oberau3em
102 LiemerRC1

2er Kunstfahren Junioren offen
103 Henny Kirst / Nicola Steuerer
104  Julia Sieben / Jennifer Weber
105 Kristian Friedla / Maja Blecker
106 Isabelle Weber/Jessika Limbach
107 Julia Dahlhaus / Carolin Riers
108 Levke Lindemann /Kira Lansing
109 Rieke Manthey / Neele Hahn
110 Jana Jurgens / Marie Dreier

ler Kunstfahren Junioren offen
111  Christina Lehnen
112 Jennifer Weber
113  Antonia Bark
114 Wing Yi LUK
115 Julia Dahlhaus
116 Kristian Friedla
117 Jonas Oerter
118 Chantal Greitsch
119 Jana Jirgens
120 Kira Lansing

ler Kunstfahren Schiler B
121 Christoph Hau
122 Joep Knubben
123  Jordy Erens
124  Kevin Schréter
125 Manuel Stehr

4er Kunstfahren Junioren offen
126 RV Freie Bahn Oberauf3em
127 RSV OpelNeersen
128 RSV Schwalbe Augustdorf
129 DJK Eintracht Stadtlohn

Ausrichter:

Datum/Uhrzeit: 11.05.2013/11:00 Uhr

DJK Eintracht Stadtlohn

Verein Eing.
59,50

164,00

RSF Bonn-Duisdorf 53,60
RV Adler 1901 Neuwerk 65,40
TV Jahn Siegen 87,30
RV Diamant Lind 89,20
DJK Eintracht Stadtlohn 102,20
DJK Eintracht Stadtlohn 117,10
Liemer RC 119,20
Liemer RC 123,10
RSV Opel Neersen 56,30
RV Adler 1901 Neuwerk 83,70
RSF Bonn-Duisdorf 98,80
RV Diamant Lind 115,70
DJK Eintracht Stadtlohn 125,20
TV Jahn Siegen 127,10
TV Jahn Siegen 131,00
Liemer RC 133,00
Liemer RC 145,70
DJK Eintracht Stadtlohn 169,30
SG Osterfeld e.V. 25,90
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide 33,30
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide 34,50
RV 1894 Siegburg 46,30
RSV Schwalbe Augustdorf 50,30
69,30

90,20

110,60

162,90

Bestl.  Ausg.

143,27

36,57
52,10
76,30
76,40
88,43
102,80
102,88
107,71

46,03
66,90
77,94
101,17
111,06
115,43
107,47
114,99
127,13
151

21,65
29,73
31,76
44,07
42,05

51,02
64,14
81,66
115,54

Seite 1 von 6



130
131

Wettbewerb:

Ort:

Veranstalter:

Starter

Liemer RC 2
Liemer RC 1

STARTLISTE im Kunstradfahren

Pokalendrunde NRW 2013

48703Stadtlohn, Burgstrasse

RSV NRW

Verein

Datum/Uhrzeit: 11.05.2013/11:00 Uhr

Ausrichter: DJK Eintracht Stadtlohn

Eing. Bestl. Ausg.

164,80 150,45
178,10 155,87

Seite 2 von 6



STARTLISTE im Kunstradfahren

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Wettbewerb:  Pokalendrunde NRW 2013
Ort: 48703Stadtlohn, Burgstrasse
Veranstalter: RSV NRW

Starter Verein

Fahrflache 2

4er Kunstfahren Schiler offen
201
202
203
204
205
206

R. C.Sturmvogel Milheim
Adler Neuwerk

Liemer RC

Adler Neuwerk 2

DJK Eintracht Stadtlohn 1
Adler Neuwerk 1

ler Kunstfahren Schiler A
207
208
209
210

Simon Schreiber
Timo Kresse
Philipp Gensicki
Marc Lehmann

ler Kunstfahren Schilerinnen A
211
212
213
214
215
216
217
218

Tineke Purr
Katja Pelzer
Lena Weber
Maja Blecker
Johanna Glahn
Fiona Schéfer
Celina Tholke
Carolin Riers

6er Einradfahren Junioren offen
219 RV Freie Bahn Oberaufzem
220 RSG "Teuto" Antrup-Wechte

ler Kunstfahren Schulerinnen C
221
222
223
224
225
226
227
228

Aileen Eickelpasch
Thale Purr

Luisa Kandler
Leonie Laffin
Emma Stein

Luisa Aymans
Gina Lynn Lenzen
Emily Warkentin

6er Kunstfahren Schuler offen

RSF Bonn-Duisdorf

Falke Kervenheim

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RV Blitz Hoffnungsthal

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
RSV Opel Neersen

RV Adler 1901 Neuwerk

TV Jahn Siegen

RV Diamant Lind

Liemer RC

Liemer RC

DJK Eintracht Stadtlohn

RSV Opel Neersen

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
RV Diamant Lind

Krefelder RV 1900

RV Diamant Lind

Liemer RC

Liemer RC

11.05.2013 / 11:00 Uhr
DJK Eintracht Stadtlohn

Eing.

33,40
50,80
66,00
75,00
77,20
93,00

45,10
63,90
78,00
82,80

49,80
56,70
69,40
92,10
100,70
103,90
113,60
131,00

122,10
128,10

23,70
32,30
39,70
44,30
49,00
50,90
51,00
53,40

Bestl.  Ausg.

24,00
32,60
49,35
50,32
43,10
65,74

39,90
59,30
63,64
78,10

47,52
51,91
64,2
85,64
94,53
94,41
99,84
124,41

86,62
120,35

16,95
23,75
29,16
39,55
38,55
48,30
43,02
40,88

Seite 3 von 6



STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Pokalendrunde NRW 2013

Ort: 48703Stadtlohn, Burgstrasse Datum/Uhrzeit: 11.05.2013/11:00 Uhr

Veranstalter: RSV NRW Ausrichter: DJK Eintracht Stadtlohn

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
229 Adler Neuwerk 84,60 48,14

Seite 4 von 6



STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Pokalendrunde NRW 2013

Ort: 48703Stadtlohn, Burgstrasse Datum/Uhrzeit: 11.05.2013/11:00 Uhr
Veranstalter: RSV NRW Ausrichter:

Starter Verein

Fahrflache 3

6er Einradfahren Schiuler offen
301 Falke Kervenheiml
302 RV Freie Bahn Oberauf3em
303 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1
304 RSV '"Tempo" Lieme

4er Einradfahren Schilerinnen
305 RV 1926 Velbert
306 Falke Kervenheim 1
307 RV Freie-Bahn Oberau3em 2
308 RV Freie Bahn Oberauf3em 1
309 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 2
310 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1

ler Kunstfahren Schiler C
311 Joel Lentzen
312 Tamino Elgert
313 Lucas Lonsing
314 Teun Knubben
315 Emil Rifahi

2er Kunstfahren Schiler offen
316 A.Schebestzik/M.Simossek
317 Nele Preckwinkel/Tineke Purr
318 Julica Mdller / Marc Lehmann
319 Katja Elbracht / Kim Hillmann
320 Fiona Schéfer / Celina Tholke

4er Einradfahren Juniorinnen
321 RV Freie-Bahn Oberauf3em
322 RSG "Teuto" Antrup-Wechte
323 RSV '"Tempo" Lieme

ler Kunstfahren Schilerinnen B
324 Sarah Kresse
325 Kim Kutschereiter
326 Maureen Simossek
327 Renee Miiller
328 Nerea Demes

RV Adler 1901 Neuwerk

RV Blitz Hoffnungsthal

DJK Eintracht Stadtlohn

K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RV Blitz Hoffnungsthal

RV 1926 Velbert

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
RV Blitz Hoffnungsthal

RSV Schwalbe Augustdorf
Liemer RC

Falke Kervenheim

Falke Kervenheim

RV 1926 Velbert

RSV Schwalbe Augustdorf
DJK Eintracht Stadtlohn

Eing.

66,10
120,10
125,10
129,00

34,80
47,20
117,30
118,20
122,50
123,60

28,00
36,10
37,00
37,70
41,20

29,10
40,10
65,20
71,40
83,50

121,00
124,40
124,90

43,50
44,60
45,40
48,20
56,20

DJK Eintracht Stadtlohn

Bestl.  Ausg.

16,13
82,57
94,20
101,70

8,48
23,01
86,00
90,28

102,92
100,63

19,2
29,85
31,74
25,60
32,26

19,07
24,80
53,35
53,20
76,65

99,61
117,15
111,50

42,66
37,80
39,81
44,76
43,22

Seite 5 von 6



STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Pokalendrunde NRW 2013

Ort: 48703Stadtlohn, Burgstrasse Datum/Uhrzeit: 11.05.2013/11:00 Uhr

Veranstalter: RSV NRW Ausrichter: DJK Eintracht Stadtlohn

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
329 LeaKutz RV Blitz Hoffnungsthal 60,30 54,98
330 Julica Muller RV Blitz Hoffnungsthal 82,30 70,70
331 Jennifer Dick Liemer RC 94,10 73,46

Seite 6 von 6



