Wettbewerb: Pokalendrunde NRW 2013

129

DJK Eintracht Stadtlohn

Ort: 48703Stadtlohn, Burgstrasse Datum/Uhrzeit: 11.05.2013 / 11:00 Uhr

Veranstalter: RSV NRW Ausrichter: DJK Eintracht Stadtlohn

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg. Fahrfläche 1 6er Kunstfahren Junioren offen RV Freie Bahn Oberaußem 59,50 101 102 Liemer RC 1 164,00 143,27 2er Kunstfahren Junioren offen Henny Kirst / Nicola Steuerer 103 RSF Bonn-Duisdorf 53,60 36,57 104 Julia Sieben / Jennifer Weber RV Adler 1901 Neuwerk 65,40 52,10 105 Kristian Friedla / Maia Blecker TV Jahn Siegen 87,30 76,30 106 Isabelle Weber/Jessika Limbach **RV Diamant Lind** 89,20 76,40 107 Julia Dahlhaus / Carolin Riers DJK Eintracht Stadtlohn 102,20 88,43 Levke Lindemann /Kira Lansing DJK Eintracht Stadtlohn 117.10 108 102,80 Liemer RC 109 Rieke Manthey / Neele Hahn 119,20 102,88 Liemer RC 110 Jana Jürgens / Marie Dreier 123.10 107,71 1er Kunstfahren Junioren offen 111 Christina Lehnen **RSV Opel Neersen** 56,30 46,03 RV Adler 1901 Neuwerk Jennifer Weber 112 83,70 66,90 **RSF Bonn-Duisdorf** Antonia Bärk 98,80 77,94 113 115,70 101,17 114 Wing Yi LUK **RV Diamant Lind** Julia Dahlhaus DJK Eintracht Stadtlohn 115 125,20 111,06 Kristian Friedla 116 TV Jahn Siegen 127,10 115,43 Jonas Oerter TV Jahn Siegen 131,00 107,47 117 118 **Chantal Greitsch** Liemer RC 133,00 114,99 Jana Jürgens Liemer RC 119 145,70 127,13 120 Kira Lansing DJK Eintracht Stadtlohn 169,30 151 1er Kunstfahren Schüler B 121 Christoph Hau SG Osterfeld e.V. 25,90 21,65 122 Joep Knubben K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide 33,30 29,73 K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide 123 Jordy Erens 34,50 31,76 Kevin Schröter RV 1894 Siegburg 44,07 124 46,30 125 Manuel Stehr **RSV Schwalbe Augustdorf** 50,30 42,05 4er Kunstfahren Junioren offen RV Freie Bahn Oberaußem 126 69,30 51,02 127 **RSV OpelNeersen** 90,20 64,14 128 **RSV Schwalbe Augustdorf** 110,60 81,66

162,90 115,54

Wettbewerb: Pokalendrunde NRW 2013

Ort: 48703Stadtlohn, Burgstrasse Datum/Uhrzeit: 11.05.2013 / 11:00 Uhr

Veranstalter: RSV NRW Ausrichter: DJK Eintracht Stadtlohn

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

130 Liemer RC 2 164,80 150,45

131 Liemer RC 1 178,10 155,87

Wettbewerb: Pokalendrunde NRW 2013

6er Kunstfahren Schüler offen

Ort: 48703Stadtlohn, Burgstrasse Datum/Uhrzeit: 11.05.2013 / 11:00 Uhr

Veranstalter: RSV NRW Ausrichter: DJK Eintracht Stadtlohn

	Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.				
Fahrfläche 2									
4er Kunstfahren Schüler offen									
201	R. C.Sturmvogel Mülheim		33,40	24,00					
202	Adler Neuwerk		50,80	32,60					
203	Liemer RC		66,00	49,35					
204	Adler Neuwerk 2		75,00	50,32					
205	DJK Eintracht Stadtlohn 1		77,20	43,10					
206	Adler Neuwerk 1		93,00	65,74					
1er Kunstfahren Schüler A									
207	Simon Schreiber	RSF Bonn-Duisdorf	45,10	39,90					
208	Timo Kresse	Falke Kervenheim	63,90	59,30					
209	Philipp Gensicki	RC 09 Herzogenrath-Noppenberg	78,00	63,64					
210	Marc Lehmann	RV Blitz Hoffnungsthal	82,80	78,10					
1er Kunstfahren Schülerinnen A									
211	Tineke Purr	R.C. Sturmvogel Mülheim e.V.	49,80	47,52					
212	Katja Pelzer	RSV Opel Neersen	56,70	51,91					
213	Lena Weber	RV Adler 1901 Neuwerk	69,40	64,2					
214	Maja Blecker	TV Jahn Siegen	92,10	85,64					
215	Johanna Glahn	RV Diamant Lind	100,70	94,53					
216	Fiona Schäfer	Liemer RC	103,90	94,41					
217	Celina Thölke	Liemer RC	113,60	99,84					
218	Carolin Riers	DJK Eintracht Stadtlohn	131,00	124,41					
6e	r Einradfahren Junioren offen								
219	RV Freie Bahn Oberaußem		122,10	86,62					
220	RSG "Teuto" Antrup-Wechte		128,10	120,35					
1er Kunstfahren Schülerinnen C									
221	Aileen Eickelpasch	RSV Opel Neersen	23,70	16,95					
222	Thale Purr	R.C. Sturmvogel Mülheim e.V.	32,30	23,75					
223	Luisa Kandler	R.C. Sturmvogel Mülheim e.V.	39,70	29,16					
224	Leonie Laffin	RV Diamant Lind	44,30	39,55					
225	Emma Stein	Krefelder RV 1900	49,00	38,55					
226	Luisa Aymans	RV Diamant Lind	50,90	48,30					
227	Gina Lynn Lenzen	Liemer RC	51,00	43,02					
228	Emily Warkentin	Liemer RC	53,40	40,88					

Wettbewerb: Pokalendrunde NRW 2013

Ort: 48703Stadtlohn, Burgstrasse Datum/Uhrzeit: 11.05.2013 / 11:00 Uhr

Veranstalter: RSV NRW Ausrichter: DJK Eintracht Stadtlohn

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

229 Adler Neuwerk 84,60 48,14

Wettbewerb: Pokalendrunde NRW 2013

Ort: 48703Stadtlohn, Burgstrasse Datum/Uhrzeit: 11.05.2013 / 11:00 Uhr

Veranstalter: RSV NRW Ausrichter: DJK Eintracht Stadtlohn

	Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.				
Fahrfläche 3									
6er Einradfahren Schüler offen									
301	Falke Kervenheim1		66,10	16,13					
302	RV Freie Bahn Oberaußem		120,10	82,57					
303	RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1		125,10	94,20					
304	RSV "Tempo" Lieme		129,00	101,70					
4er Einradfahren Schülerinnen									
305	RV 1926 Velbert		34,80	8,48					
306	Falke Kervenheim 1		47,20	23,01					
307	RV Freie-Bahn Oberaußem 2		117,30	86,00					
308	RV Freie Bahn Oberaußem 1		118,20	90,28					
309	RSG "Teuto" Antrup-Wechte 2		122,50	102,92					
310	RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1		123,60	100,63					
1e	r Kunstfahren Schüler C								
311	Joel Lentzen	RV Adler 1901 Neuwerk	28,00	19,2					
312	Tamino Elgert	RV Blitz Hoffnungsthal	36,10	29,85					
313	Lucas Lonsing	DJK Eintracht Stadtlohn	37,00	31,74					
314	Teun Knubben	K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide	37,70	25,60					
315	Emil Rifahi	RV Blitz Hoffnungsthal	41,20	32,26					
2er Kunstfahren Schüler offen									
316	A.Schebestzik/M.Simossek	RV 1926 Velbert	29,10	19,07					
317	Nele Preckwinkel/Tineke Purr	R.C. Sturmvogel Mülheim e.V.	40,10	24,80					
318	Julica Müller / Marc Lehmann	RV Blitz Hoffnungsthal	65,20	53,35					
319	Katja Elbracht / Kim Hillmann	RSV Schwalbe Augustdorf	71,40	53,20					
320	Fiona Schäfer / Celina Thölke	Liemer RC	83,50	76,65					
4er Einradfahren Juniorinnen									
321	RV Freie-Bahn Oberaußem		121,00	99,61					
322	RSG "Teuto" Antrup-Wechte		124,40	117,15					
323	RSV "Tempo" Lieme		124,90	111,50					
1er Kunstfahren Schülerinnen B									
324	Sarah Kresse	Falke Kervenheim	43,50	42,66					
325	Kim Kutschereiter	Falke Kervenheim	44,60	37,80					
326	Maureen Simossek	RV 1926 Velbert	45,40	39,81					
327	Reneè Müller	RSV Schwalbe Augustdorf	48,20	44,76					
328	Nerea Demes	DJK Eintracht Stadtlohn	56,20	43,22					

Wettbewerb: Pokalendrunde NRW 2013

Ort: 48703Stadtlohn, Burgstrasse Datum/Uhrzeit: 11.05.2013 / 11:00 Uhr

Veranstalter: RSV NRW Ausrichter: DJK Eintracht Stadtlohn

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

329Lea KutzRV Blitz Hoffnungsthal60,3054,98330Julica MüllerRV Blitz Hoffnungsthal82,3070,70331Jennifer DückLiemer RC94,1073,46